
                                    八歯発第51号 
                                  平成28年1月13日 

会員各位 
                             一般社団法人 八代歯科医師会 

                                   会長  水上 正太 

学術講演会のお知らせ 

 拝啓 厳寒の候、先生方におかれましてはますますご清祥にてご活躍の
事とお慶び申し 上げます。 
 さて、八代歯科医師会では下記の要領で学術講演会を開催致します。 
お忙しいとは存じますが、どうか奮ってご参加いただきますようお願い
申し上げます。   
 なお、事前に質問を受け付けるそうです。添付のハガキにご記入くだ
さい。 

                                         敬具  
記 

日    時:   平成28年2月27日(土) 午後3時~5時30分 
場    所:   八代歯科医師会口腔保健センター二階研修室  
演    題:   「口腔癌の早期発見のノウハウについて」  
講    師:   杉浦 剛 先生 
(鹿児島大学 歯学部 顎顔面機能再建学講座 顎顔面疾患制御学分野教授) 

*講演会終了後にセレクトロイヤル八代にて懇親会を開催致します。   
多数の先生方のご参加をよろしくお願い申し上げます。 
会費:¥5000 

*準備の都合上2月17日迄に同封の返信ハガキにて 
出欠をお知らせください。


